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Gdynia, dnia 27 sierpnia 2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, nr D25M/251/N/20-39rj/19
Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1

dot. zadania nr 33 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 33 poz. 2 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań ? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 2

dot. zadania nr 10 poz. 1, 2 i 3
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie preparatów z w/w pozycji do oddzielnego pakietu. Aktualnie przygotowany pakiet ze względu na umieszczenie w nim produktów danej jednej firmy ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej ofert. Wydzielenie tych trzech pozycji pozwoli Państwu na uzyskanie niższej ceny zakupu preparatu do płukania ostrych, przewlekłych i zakażonych ran oraz oparzeń 1 i 2 stopnia. Stosowany do płukania jam ciała, pola operacyjnego podczas operacji. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów.  Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego  unieważnienia lub nieważność  zawartej umowy.
Pytanie nr 3

dot. zadania nr 10 poz. 1, 2 i 3

Prosimy o potwierdzenie że ze względu na zastosowanie preparatu do do płukania ostrych, przewlekłych i zakażonych ran oraz oparzeń 1 i 2 stopnia oraz do płukania jam ciała, pola operacyjnego podczas operacji Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny kl. III. Informujemy, iż zgodnie z prawem preparaty o takim zastosowaniu i składzie chemicznym muszą być zarejestrowane jako wyrób medyczny kl. III zgodnie z MANUAL ON BORDERLINE AND CLASSIFICATION IN THE COMMUNITY REGULATORY FRAMEWORK FOR MEDICAL DEVICES 2018 (strona 66):" W związku z tym roztwór do irygacji ran zawierający środek przeciwdrobnoustrojowy, niezależnie od ilości substancji przeciwdrobnoustrojowej, która może oddziaływać na ciało, uznaje się za klasę III zgodnie z zasadą klasyfikacji 13."
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4

dot. zadania nr 28 poz. 1 - 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 28 pozycji 1-3 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek z możliwością przeliczenia ilości ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 28 pozycji 1-3 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek z możliwością przeliczenia ilości, pozostałe parametry bez zmian. 
Pytanie nr 5

dot. zadania nr 34 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 34 pozycji 2 produktu leczniczego w opakowaniu po 20 ampułek oferując 1 opakowanie ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 6

dot. zadania nr 34 poz. 11 - 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 34 pozycji 11-18 produktu leczniczego w opakowaniu po 4 worki z możliwością przeliczenia ilości ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 34 pozycji 11-18 produktu leczniczego w opakowaniu po 4 worki z możliwością przeliczenia ilości, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 7

dot. zadania nr 53 
Czy zamawiający w pakiecie 53 wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletnej diety do żywienia dojelitowego, bogatobiałkowa – 33% energii białkowej, hydrolizat serwatki, zawiera tłuszcze LCT, MCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, bezresztkowa, normokaloryczna 1,2 kcal/ml, o osmolarności 600 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, 500ml ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 8

dot. Projektu umowy § 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie § 4 ustęp 1 umowy o zwrot: Zamówienia składane telefonicznie Zamawiający niezwłocznie potwierdzi faxem. Wprowadzenie takiego zapisu pozwoliłoby uniknąć nieporozumień co do ilości lub asortymentu. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Sposób składania zamówień, w tym potwierdzanie e-mailem lub pisemnie zamówień składanych telefonicznie, określony został w § 4 ust. 3 Projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ).
Pytanie nr 9

dot. Projektu umowy § 4 ust. 1

Dotyczy § 4 ustęp 1 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowień umowy o następujący zwrot: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w soboty, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Sytuację, w której termin dostawy wypada w dniu wolnym od pracy określono               w § 4 ust. 4 Projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ).
Pytanie nr 10

dot. Projektu umowy § 4 ust. 1

Dotyczy § 4 ustęp 1 umowy - Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostaw - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił 1 dzień roboczy. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.  
Pytanie nr 11

dot. 

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i nadaje punktowi 3 rozdziału III SIWZ następujące brzmienie:
„3. Termin przydatności do użytku oferowanego asortymentu nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy, przy czym termin przydatności do użytku produktów do żywienia dojelitowego nie może być krótszy niż połowa terminu przydatności do użytku dla danego produktu.”
Pytanie nr 12

dot. zadania nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu medycznego przeznaczonego do płukania ostrych, przewlekłych i zakażonych ran oraz oparzeń. Stosowany do płukania jam ciała, pola operacyjnego podczas operacji. Roztwór zawierający wodę, chlorek sodu, kwas podchlorawy – 40 ppm, podchloryn sodu – 40ppm. Opakowanie 250 ml spray ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13

dot. zadania nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu medycznego przeznaczonego do płukania ostrych, przewlekłych i zakażonych ran oraz oparzeń. Stosowany do płukania jam ciała, pola operacyjnego podczas operacji. Roztwór zawierający wodę, chlorek sodu, kwas podchlorawy – 40ppm, podchloryn sodu – 40ppm. Opakowanie 500ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14

dot. zadania nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu medycznego przeznaczonego do płukania ostrych, przewlekłych               i zakażonych ran oraz oparzeń. Stosowany do płukania jam ciała, pola operacyjnego podczas operacji. Roztwór zawierający wodę, chlorek sodu, kwas podchlorawy – 40ppm, podchloryn sodu – 40ppm. Opakowanie 990ml                 w ilości 51 szt ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15

dot. Projektu umowy § 3 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu zamieszczania numeru umowy na fakturach ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 16

dot. Projektu umowy § 4 ust. 6 lit. e) 

Prosimy o sprecyzowanie terminu dostarczania charakterystyki produktu leczniczego poprzez wskazanie terminu np. 5 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje treść § 4 ust. 6 lit. e) Projektu umowy, nadając mu brzmienie: „e) aktualne charakterystyki produktu leczniczego w formie elektronicznej na adres e-mail: ………………… - na każde żądanie Zamawiającego podczas realizacji umowy, w terminie do 24 godzin od chwili zgłoszenia żądania przez Zamawiającego.”
Pytanie nr 17

dot. Projektu umowy § 5 ust. 2
Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §5 ust. 2 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do § 5 ust. 2 następującej treści: „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo tylko za pisemną (e-mail , fax) zgodą Kierownika Apteki zamawiającej leki, lub osoby przez niego upoważnionej.”  
Pytanie nr 18

dot. Projektu umowy § 6 ust. 1 pkt. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 pkt 1 projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto NIEDOSTARCZONEJ części zamówienia ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 19

dot. Projektu umowy § 6 ust. 1 pkt. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 pkt 2 projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie reklamacji w wysokości 0,5% wartości brutto REKLAMOWANEJ części zamówienia ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 20

dot. Projektu umowy § 6 ust. 1 pkt. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 pkt 4 projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie w dostarczeniu dokumentów w wysokości 50 zł dziennie? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 21

dot. Projektu umowy § 7 ust. 4
Prosimy o wykreślenie z §7 ust. 4 projektu umowy zapisów dopuszczających przesunięcie terminu realizacji umowy, gdy wynika to z potrzeb Zamawiającego związanych z rozliczeniem z NFZ lub harmonizacją innych okresów rozliczeniowych, ponieważ Wykonawca nie ma wpływu na dokonywanie rozliczeń przez Zamawiającego z NFZ i z innymi podmiotami. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 22



Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania ? 

Odpowiedź:

Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ.
Pytanie nr 23



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego
lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.). 
Odpowiedź:

Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ.
Pytanie nr 24


Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek,  kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.   

Pytanie nr 25



Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel. i odwrotnie)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.   
Pytanie nr 26



Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki,  i odwrotnie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.  
Pytanie nr 27



Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?
Odpowiedź:

Należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.  
Pytanie nr 28

dot. zadania nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowanie 250 ml bez aplikatora spray?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 29

dot. zadania nr 21 poz. 2, 3, 5, 6, 11, 12
Czy Zamawiający zezwoli na wycenę postac tabl. powl.?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 30

dot. zadania nr 21 poz. 7
Czy Zamawiający miał na myśli wycenę Mupirocin maść 8 gram? (Brak na rynku 28 g) w ilości 15 op.?
Odpowiedź:

Mupirocyna 8 g 15 opakowań.   
Pytanie nr 31

dot. zadania nr 21 poz. 10
Czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać tabl. o zmod. uwal.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 32

dot. zadania nr 24 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę Aciclovir 250 mg, prosz. d/sp. roztw. d/inf., 5 fiol w ilości po przeliczeniu 120 op.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 33

dot. zadania nr 24 poz. 6, 7, 12
Czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 34

dot. zadania nr 24 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści wycenę Ketoprofen-SF,100 mg, kaps. twarde, 20 szt.,bl w ilości po przeliczeniu 180 op.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 35

dot. zadania nr 24 poz. 16

Dotyczy pakietu nr 24, poz.16, czy Zamawiający dopuści wycenę Vancomycin MIP  500, 500mg,prosz.d/sp.rozt.inf,doust.,5 fiol w ilości 76 op.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 36:

dot. zadania nr 24 poz. 17
Dotyczy pakietu nr 24, poz.17, czy Zamawiający dopuści wycenę Vancomycin MIP 1000, 1g,prosz.ds.roztw.inf.doż,doustn.,5fiol w ilości 460 op.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 37:

dot. zadania nr 32 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl. powl.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 38:

dot. zadania nr 33 poz. 8, 9
Czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl. powl.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 39:

dot. zadania nr 8 poz. 1
Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów.  Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego  unieważnienia lub nieważność  zawartej umowy.
Pytanie nr 40:

dot. zadania nr 20 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu oznakowanego w języku angielskim?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 41:

dot. zadania nr 33 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 42:

dot. zadania nr 24 poz. 15
Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów.  Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego  unieważnienia lub nieważność  zawartej umowy.
Pytanie nr 43:

dot. zadania nr 9
Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane w postaci kulek, upakowanych w heksagonalny sposób co powoduje prostoliniowy przepływ przez pojemnik z wapnem i zwiększa jego wydajność, absorbujące nawet do ponad 180 litrów CO2/kg w zależności od intensywności użytkowania, szybkości przepływów środków anestetycznych, ich rodzaju oraz rodzaju zabiegów operacyjnych, zawierające w swoim składzie 97% CaOH, tylko 1,5% NaOH oraz zeolit, utrzymujący wodę w cząsteczce dzięki czemu dodatkowo zwiększa się wydajność wapna, posiadające indykator zużycia fiolet etylowym – jednoznaczne rozpoznanie zużycia.  Wapno pakowane w jednorazowe pojemniki o poj. 1,2l kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego adapterami Drager CLIC.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.   
Pytanie nr 44:

dot. zadania nr 9
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy zamówienia dla pakietu nr 9 do 2 dni roboczych oraz zniesienie dla tego zadania wymogu zamówień „na cito”. Wapno, które jest przedmiotem zamówienia w zadaniu 8, nie jest lekiem ratującym życie, dlatego nie ma potrzeby dostaw „na cito”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.   
Pytanie nr 45:

dot. zadania nr 15
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.   
Pytanie nr 46:

dot. zadania nr 33 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr. zawierającego w swoim składzie 250 mg. probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce; konfekcjonowanego w opakowaniach po 20 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.   
Pytanie nr 47:

dot. zadania nr 33 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps; bakterie występują w identycznym stosunku ilościowym jak w produkcie opisanym w SIWZ? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.   
Pytanie nr 48:

dot. zadania nr 33 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.   
Pytanie nr 49:

dot. zadania nr 33 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga produktu zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 50:

dot. zadania nr 33 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który nie zawiera potencjalnych alergenów pokarmowych: glutenu, sacharozy i laktozy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający informuje, że na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zmianie ulega treść SIWZ w następującym zakresie:

Rozdział III punk. 3  SIWZ  – zmiana treści na:
3. Termin przydatności do użytku oferowanego asortymentu nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy, przy czym termin przydatności do użytku produktów do żywienia dojelitowego nie może być krótszy niż połowa terminu przydatności do użytku dla danego produktu.
Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz asortymentowo-cenowy Zadanie nr 53  – zmiana treści na:
	53
	1
	Dieta kompletna pod względem odżywczym, wysokobiałkowa, zawartość bialka 10g/100ml (serwatka, kazeina ,groch, soja)węglowodany 10,4g/100ml, tłuszcze4,9g/100ml, hiperkaloryczna (1,26kcal/ml), bezresztkowa, wolna od laktozy (<0,025g/100ml), %energii z białka32%, węglowodanów 33%, tłuszczu 35%, o osmolarności 275mOsmol/l, w opakowaniu 1000 ml; program lekowy
	
	szt.
	700


Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 4 ust. 6 lit. e)  – zmiana treści na:
      e)   aktualne charakterystyki produktu leczniczego w formie elektronicznej na adres e-mail: ………………… - na każde żądanie Zamawiającego podczas realizacji umowy, w terminie do 24 godzin od chwili zgłoszenia żądania przez Zamawiającego.
Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 5 ust. 2 zdanie pierwsze  – zmiana treści na:
2.   Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia przedmiotu umowy lub go odesłać na koszt Wykonawcy, jeżeli  termin przydatności do użytku (w tym sterylności) jest krótszy niż 12 miesięcy od dnia jego dostawy do Zamawiającego i krótszy niż połowa terminu przydatności do użytku dla danego produktu dla produktów do żywienia dojelitowego.

Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 7 ust. 5 lit. a)  – zmiana treści na:
a) urzędowej zmiany cen leków, obniżającej cenę leku,
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

          Przewodniczący
      Komisji Przetargowej






                              Beata Martyn-Mrozowska
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